
ORDEM INSCRIÇÃO NOME
1 10440 Damares da Silva Santos
2 10493 Samuel Levi Portela Lima
3 10464 Luiz Matheus Alves Gomes
4 10502 Mayra Lanna de Oliveira Linhares
5 10507 José Rian Damasceno Soares
6 10366 Jhenifer Cavalcanti da Silveira
7 10357 Ágatha de Vasconcelos Silva
8 10433 Livyan Lorenna Costa do Carmo
9 10446 Maria Lavinia de Morais Silva
10 10338 Francisca Lorrany de Aguiar Lima
11 10451 Maria Eduarda Sousa Araujo
12 10391 Lara Dalany Camelo Monteiro
13 10505 Kauana Brito de Oliveira
14 10412 Lara de Sousa Ferreira
15 10469 Anna Lilian Prado de Azevedo
16 10367 Gabriel Alves da Silva
17 10474 Rafaella Ferreira Ferraz da Silva
18 10495 Jose Cassiano Rodrigues Fausto
19 10436 Maria Laisla Silva de Sousa
20 10470 Larissa Ribeiro Holanda
21 10430 Tayane Vitória França Lira
22 10388 Ravi Alcântara Ferreira
23 10481 Yster Lopes da Silva
24 10342 Jhonatan Cardoso Silva
25 10349 Ruan Lucas Rodrigues Britp
26 10492 Laila Vimberlly de Carvalho Vasconcelos
27 10350 Islane do Nascimento Rodrigues
28 10424 Maria Gabriela Mendes da Silva
29 10392 Maria Clara Ximenes da Silva
30 10503 Gabriel Lopes de Mendonça
31 10398 José Guilherme da Silva Rêgo
32 10444 Maria Eduarda Meneses Andrade
33 10458 Lavine dos Santos Coutinho
34 10371 Luiz Eduardo Costa Silva
35 10449 Arthur Gabriel Lima Alves da Silva
36 10414 Ruan Carlos Gomes de Oliveira
37 10432 Nadylla Melo Sousa da Silva
38 10373 Maria Cecilia Souza da Silva
39 10406 Maria Eduarda da Silva Melo
40 10425 Clivina Kamily da Silva Sousa
41 10461 Kemily Raissa Pereira Xavier
42 10477 Antonio Lohan Coutinho de Sousa
43 10407 Maria Clara da Silva Melo
44 10386 YARLEY DA SILVA HOLANDA
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45 10339 Valéria Lima Manso
46 10394 Luisa Mateus de Sousa Ribiro Costa
47 10512 Isaac Pereira da Silva
48 10504 Mikaele de Freitas Lino Ferreira
49 10360 Maria Clara Moura de Souza
50 10450 Francisco Lenildo Carvalho Vasconcelos
51 10399 Daianny Araújo Costa da Silva
52 10498 Francisco Caio Araújo Oliveira
53 10370 Uriel Rodrigues Borges
54 10483 Francisco Guilherme Sousa Melo
55 10506 Antônio Ariel Ferreira Lima
56 10387 João Marcos Lima Ferreira
57 10482 Antônia Beatriz Alves dos Reis
58 10382 Francisco Wesley Silva de Sousa
59 10510 Sandro José Fernandes Gonçalves
60 10448 Breno Gabriel Silva Sousa
61 10462 Vanessa Alves Magalhães Silva
62 10389 Nara Hellen da Silva Gomes
63 10343 Piedro Silva de Araujo
64 10453 José Wisley da Silva Melo
65 10372 Késsia Rakelly Rodrigues Fontenele
66 10435 Jorge Henrique de Sousa Filho
67 10364 Jhennyfer Carmo Alcantara
68 10421 Susy Parente Feijão
69 10403 Luana Camila Barreira de Amorim
70 10416 Vinicius da Silva Tomas
71 10494 Francisco Kevyn Silva Melo
72 10497 Sâmyla Maria Silva do Nascimento
73 10447 Mikaele Damasceno Meneses
74 10427 Raysla Jennifer Da Silva Dias De Oliveira
75 10346 Ana Beatriz Alves da Silva
76 10396 Emilly Ferreira de Sousa
77 10344 Ana Luiza Fernandes Lima
78 10363 David Lucas Cunha Ferreira
79 10454 Sophia Lopes Lima
80 10390 Ana Maysa Sousa da Silva
81 10395 Samara Livia Silva de Sousa
82 10439 Santiago Lopes Lima
83 10489 Joao Hugo Anselmo Sousa
84 10408 Heithor Gomes Lopes
85 10441 João Vitor Alves Gomes
86 10354 Nathiele Ysloane Fernandes Vieira
87 10434 Rodrigo Avila da Silva Rodrigues
88 10431 Lara Sophia Silva de Oliveira
89 10457 Gabriel Teixeira Alves Freitas
90 10476 Iris Cristina Araujo da Silva
91 10351 José Eufrasio da Silva Filho



92 10358 Jeú Hadrean da Cunha Silva
93 10401 Maysa Fernandes da Silva
94 10359 Mariana Moreira Sousa
95 10487 Nicolas Lima Teixeira
96 10491 Alanys Nascimento Carvalho
97 10379 Ana Carolina Ferreira Silva
98 10473 Daniel Fernandes de Araújo Filho
99 10385 Tainara Kécia Ferreira de Sousa
100 10413 Victor Hugo Oliveira Lira
101 10429 Isabelle Gois Ribeiro
102 10460 Guilherme Silveira Gurgel
103 10445 Rainara Pereira Damasceno
104 10417 Victor de Oliveira Araujo
105 10383 Viviane de Carvalho Marques
106 10438 Davi Sousa Xavier
107 10411 David Reuel de Sousa Freitas
108 10340 Anthony Pereira Silva
109 10410 Alan Davi Ribeiro Alves
110 10501 Isaac da Silva Bezerra
111 10418 Taisa Lima Alves Arruda
112 10486 Erivan Ivo do nascimento Araújo
113 10468 Maria Clara Ferreira Lopes
114 10508 Taís Nara Braga Lima
115 10377 Maria Klara Lima do Nascimento Coelho
116 10485 Nayara Glenda dos Santos Rodrigues
117 10422 Laryssa Costa Rodrigues
118 10479 Nathan Bezerra da Silva
119 10381 Vanessa Martins de Aguiar
120 10384 Maria suiana pereira Neres
121 10355 Luís Gabriel Alves de Sousa
122 10456 Davi de Barros Cavalcante
123 10380 Maria Marcela Ferreira da Silva
124 10409 Lorenna Rodriges Sa Teles
125 10488 Antônio Fábio Coutinho Cardoso
126 10397 Lorhan Cândido Paulino de Oliveira
127 10353 Maria Eduarda Araujo de Souza
128 10475 Filipe Azedo da Silva
129 10423 Maria Fernanda de Assis Silva
130 10465 Antonio Guilherme Fernandes da Silva
131 10511 Indrid Rodrigues Gomes Carvalho
132 10484 Ana Vitoria Martins de Sousa
133 10455 José Kauan Martins de Sousa
134 10348 Elenir Martins da Cunha
135 10341 Daiana da Silva gama
136 10459 Antônio Cauan Araújo Silva
137 10426 Lais da Silva Ferreira
138 10463 Pedro Henrique de Sousa Silva



139 10393 Lorrana Victoria Mendes dos
140 10500 Maycon Doglas Martins de Sousa
141 10472 Mateus Atila Pereira da Silva

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
1 10370 Uriel Rodrigues Borges
2 10448 Breno Gabriel Silva Sousa
3 10462 Vanessa Alves Magalhães Silva
4 10389 Nara Hellen da Silva Gomes
5 10435 Jorge Henrique de Sousa Filho
6 10396 Emilly Ferreira de Sousa
7 10363 David Lucas Cunha Ferreira
8 10390 Ana Maysa Sousa da Silva
9 10431 Lara Sophia Silva de Oliveira
10 10476 Iris Cristina Araujo da Silva
11 10351 José Eufrasio da Silva Filho
12 10487 Nicolas Lima Teixeira
13 10385 Tainara Kécia Ferreira de Sousa
14 10410 Alan Davi Ribeiro Alves
15 10501 Isaac da Silva Bezerra
16 10486 Erivan Ivo do nascimento Araújo
17 10384 Maria suiana pereira Neres
18 10355 Luís Gabriel Alves de Sousa
19 10380 Maria Marcela Ferreira da Silva
20 10353 Maria Eduarda Araujo de Souza
21 10341 Daiana da Silva gama
22 10463 Pedro Henrique de Sousa Silva

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
1 10505 Kauana Brito de Oliveira
2 10470 Larissa Ribeiro Holanda
3 10349 Ruan Lucas Rodrigues Britp
4 10350 Islane do Nascimento Rodrigues
5 10424 Maria Gabriela Mendes da Silva
6 10449 Arthur Gabriel Lima Alves da Silva
7 10432 Nadylla Melo Sousa da Silva
8 10461 Kemily Raissa Pereira Xavier
9 10386 YARLEY DA SILVA HOLANDA
10 10370 Uriel Rodrigues Borges
11 10483 Francisco Guilherme Sousa Melo
12 10482 Antônia Beatriz Alves dos Reis
13 10448 Breno Gabriel Silva Sousa
14 10435 Jorge Henrique de Sousa Filho
15 10494 Francisco Kevyn Silva Melo

LB-EP

LB_PPI



16 10396 Emilly Ferreira de Sousa
17 10363 David Lucas Cunha Ferreira
18 10390 Ana Maysa Sousa da Silva
19 10395 Samara Livia Silva de Sousa
20 10434 Rodrigo Avila da Silva Rodrigues
21 10431 Lara Sophia Silva de Oliveira
22 10476 Iris Cristina Araujo da Silva
23 10351 José Eufrasio da Silva Filho
24 10501 Isaac da Silva Bezerra
25 10486 Erivan Ivo do nascimento Araújo
26 10380 Maria Marcela Ferreira da Silva
27 10409 Lorenna Rodriges Sa Teles
28 10353 Maria Eduarda Araujo de Souza
29 10475 Filipe Azedo da Silva
30 10341 Daiana da Silva gama

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
1 10440 Damares da Silva Santos
2 10505 Kauana Brito de Oliveira
3 10474 Rafaella Ferreira Ferraz da Silva
4 10436 Maria Laisla Silva de Sousa
5 10470 Larissa Ribeiro Holanda
6 10342 Jhonatan Cardoso Silva
7 10492 Laila Vimberlly de Carvalho Vasconcelos
8 10392 Maria Clara Ximenes da Silva
9 10444 Maria Eduarda Meneses Andrade
10 10414 Ruan Carlos Gomes de Oliveira
11 10432 Nadylla Melo Sousa da Silva
12 10477 Antonio Lohan Coutinho de Sousa
13 10386 YARLEY DA SILVA HOLANDA
14 10399 Daianny Araújo Costa da Silva
15 10370 Uriel Rodrigues Borges
16 10483 Francisco Guilherme Sousa Melo
17 10482 Antônia Beatriz Alves dos Reis
18 10448 Breno Gabriel Silva Sousa
19 10462 Vanessa Alves Magalhães Silva
20 10389 Nara Hellen da Silva Gomes
21 10453 José Wisley da Silva Melo
22 10435 Jorge Henrique de Sousa Filho
23 10494 Francisco Kevyn Silva Melo
24 10497 Sâmyla Maria Silva do Nascimento
25 10396 Emilly Ferreira de Sousa
26 10344 Ana Luiza Fernandes Lima
27 10363 David Lucas Cunha Ferreira
28 10390 Ana Maysa Sousa da Silva

LI_EP



29 10395 Samara Livia Silva de Sousa
30 10434 Rodrigo Avila da Silva Rodrigues
31 10431 Lara Sophia Silva de Oliveira
32 10476 Iris Cristina Araujo da Silva
33 10351 José Eufrasio da Silva Filho
34 10401 Maysa Fernandes da Silva
35 10487 Nicolas Lima Teixeira
36 10385 Tainara Kécia Ferreira de Sousa
37 10429 Isabelle Gois Ribeiro
38 10501 Isaac da Silva Bezerra
39 10486 Erivan Ivo do nascimento Araújo
40 10468 Maria Clara Ferreira Lopes
41 10384 Maria suiana pereira Neres
42 10380 Maria Marcela Ferreira da Silva
43 10488 Antônio Fábio Coutinho Cardoso
44 10397 Lorhan Cândido Paulino de Oliveira
45 10353 Maria Eduarda Araujo de Souza
46 10465 Antonio Guilherme Fernandes da Silva
47 10455 José Kauan Martins de Sousa
48 10348 Elenir Martins da Cunha
49 10341 Daiana da Silva gama
50 10426 Lais da Silva Ferreira
51 10463 Pedro Henrique de Sousa Silva
52 10393 Lorrana Victoria Mendes dos

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
1 10436 Maria Laisla Silva de Sousa
2 10449 Arthur Gabriel Lima Alves da Silva
3 10373 Maria Cecilia Souza da Silva
4 10504 Mikaele de Freitas Lino Ferreira
5 10360 Maria Clara Moura de Souza
6 10370 Uriel Rodrigues Borges
7 10448 Breno Gabriel Silva Sousa
8 10343 Piedro Silva de Araujo
9 10372 Késsia Rakelly Rodrigues Fontenele
10 10435 Jorge Henrique de Sousa Filho
11 10396 Emilly Ferreira de Sousa
12 10363 David Lucas Cunha Ferreira
13 10390 Ana Maysa Sousa da Silva
14 10431 Lara Sophia Silva de Oliveira
15 10476 Iris Cristina Araujo da Silva
16 10351 José Eufrasio da Silva Filho
17 10379 Ana Carolina Ferreira Silva
18 10429 Isabelle Gois Ribeiro
19 10445 Rainara Pereira Damasceno
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20 10383 Viviane de Carvalho Marques
21 10501 Isaac da Silva Bezerra
22 10418 Taisa Lima Alves Arruda
23 10486 Erivan Ivo do nascimento Araújo
24 10380 Maria Marcela Ferreira da Silva
25 10488 Antônio Fábio Coutinho Cardoso
26 10353 Maria Eduarda Araujo de Souza
27 10465 Antonio Guilherme Fernandes da Silva
28 10341 Daiana da Silva gama

LI_PPI: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da 
renda, que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas.

LB_EP: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário 
mínimo que tenham cursado integralmente o ensino fundamental em escolas públicas.

LI_EP: Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o 
ensino fundamental em escolas públicas.

LB_PPI: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar 
bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado 
integralmente o ensino fundamental em escolas públicas.


